

TJEB Ikast ApS
Thit Jensens Vej 42, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 74 69 98

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2025

Jørgen Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJEB Ikast ApS Thit Jensens Vej 42 7430 Ikast
	Telefon: 24281239
	CVR-nr.: 20 74 69 98
	Stiftet: 18. december 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Ebbesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.202	-14.622
Driftsresultat	-16.202	-14.622
Andre finansielle indtægter	36.919	88.094
Øvrige finansielle omkostninger	-16.292	-16.532
Resultat før skat	4.425	56.940
Skat af årets resultat	-1.000	-12.500
Årets resultat	3.425	44.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-131.575	-77.560
Disponeret i alt	3.425	44.440

Balance 30. april
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.900	27.900
Tilgodehavende selskabsskat	9.467	10.237
Tilgodehavender i alt	36.367	38.137
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.073	960.988
Værdipapirer i alt	800.073	960.988
Likvide beholdninger	6.151	5.696
Omsætningsaktiver i alt	842.591	1.004.821
Aktiver i alt	842.591	1.004.821

Passiver
Egenkapital

Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.948	178.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	306.948	425.523

Gældsforpligtelser

Anden gæld	535.643	579.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.643	579.298
Gældsforpligtelser i alt	535.643	579.298
Passiver i alt	842.591	1.004.821

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	256.083	117.800	498.883
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.560	122.000	44.440
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	178.523	122.000	425.523
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.575	135.000	3.425
	125.000	46.948	135.000	306.948

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april	<u>800.074</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.864</u>